
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra na mi:

Příkazcem
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace
se sídlem Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno
Zastoupený: RNDr. Peterem Krupkou, Ph.D., ředitelem školy
lČ: 48513512
DIČ: CZ 48513512
Bank. spojeni:
Číslo účtu:

a

Přikaznikem
INVESTINŽENÝRING a.s.
se sídlem Kapucínské nám. 5/303, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva
lČ: 60742470
DIČ: CZ 60742470
Bank. spojení:
Číslo účtu:

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2018 Příkazní smlouvu O činnosti TDI na akci Modernizace
přírodovědných učeben a laboratoří Gymnázia Řečkovice. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řIzení. (dále jen jako ,,Smlouva")

2. Smluvní strany uzavřely dne 15. 10. 2018 Dodatek č. 1 k této Smlouvě, kterým se v důsledku
předpokládané změny termínu ukončeni stavby předpokládaná výše odměny za výkon
činnost PřIkaznika.

3. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2019 Dodatek č. 2 k této Smlouvě, kterým se v důsledku
další předpokládané změny terminu ukončení stavby předpokládaná výše odměny za výkon
činnost PřikaznIka.

4. Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace, je povinným subjektem pro
zveřejňovánív Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
(dále jen jako ,,ZRS") který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zvěřejnit postupem podle
tohoto zákona.

5. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že Dodatek č. 1 byl uveřejněn v Registru smluv dne 2.
5. 2019 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1ZRS nabyl účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 2.
5. 2019.

6. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plněni ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 došlo již
před uveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv a tedy před účinnosti samotného Dodatku č.
1. Smluvní strany vědomy si právních následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných
práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Smlouvy ve znění Dodatku Č. 1, jakož i s



ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy ve
znění Dodatku č. 1 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 před jeho
uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je
dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané Smlouvy, Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2, které tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řidI původně sjednanou Smlouvou a Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a
počÍtajj se od data jejich uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 považuji za plněni dle této smlouvy a že
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

0

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příkazce
V Brně dne 17. 7. 2019

ředitel gymnázia l

""""' <4 2
V Brně dne

ln,.TomášŠ,.,
předseda předs
INVESTINŽENÝRING a.s.

Příloha č. 1- PříkaznI smlouva ze dne 20. 3. 2018
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 PřIkazni smlouvy ze dne 15. 10. 2018
Příloha č. 3 - Dodatek č. 2 PřikaznI smlouvy ze dne 15. 3. 2019


